
4S Schulbus Kufstein und zurück

Gültig ab 16.02.2026

Mo-Fr (Schule)
Kufstein Endach
  Krankenhaus
  Wagingerstraße
  FMZ Salurner Straße
  Schopperweg
  Glashütte
  Carl Schurff-Straße
  Zell Volksschule

07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:50

13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:45

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Kufstein Zell Volksschule
  Wendlinger Brücke
  Carl Schurff-Straße
  Glashütte
  Schopperweg
  Riedelstraße
  Wagingerstraße
  Endach

1

09:50
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57
09:58
09:59

2

11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09

3

11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04

4

12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
12:59

4

15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59

3

16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34

1 nur am 10.07.2026 und am 14.09.2026
2 nur am 09.07.2026 und am 15.09.2026

3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol aber nicht am 14.09.2026 und 15.09.2026
4 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol aber nicht von 07.07.2026 bis 10.07.2026 und nicht von 14.09.2026 bis 18.09.2026
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