

4S



Schulbus Kufstein und zurück



Gültig ab 16.02.2026

Mo-Fr (Schule)

Kufstein Endach	07:31	13:26
Krankenhaus	07:32	13:27
Wagingerstraße	07:33	13:28
FMZ Salurner Straße	07:35	13:30
Schopperweg	07:36	13:31
Glashütte	07:37	13:32
Carl Schurff-Straße	07:38	13:33
Zell Volksschule	07:50	13:45

Montag-Freitag (Schule)

1	2	3	4	4	3
09:50	11:00	11:55	12:50	15:50	16:25
09:52	11:02	11:57	12:52	15:52	16:27
09:53	11:03	11:58	12:53	15:53	16:28
09:54	11:04	11:59	12:54	15:54	16:29
09:55	11:05	12:00	12:55	15:55	16:30
09:57	11:07	12:02	12:57	15:57	16:32
09:58	11:08	12:03	12:58	15:58	16:33
09:59	11:09	12:04	12:59	15:59	16:34

1 nur am 10.07.2026 und am 14.09.2026 3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol aber nicht am 14.09.2026 und 15.09.2026

2 nur am 09.07.2026 und am 15.09.2026 4 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol aber nicht von 07.07.2026 bis 10.07.2026 und nicht von 14.09.2026 bis 18.09.2026

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355